Zakladna Skola Dr. J. Dérera, UL gen. M. R. Stefanika 7, 90101 Malacky

www.dererka.edupage.org

email: zsderera@gmail.com

Miesto a datum
Malacky 04.12. 2014

Nase cislo

623/ 2014

Vybavuje/ linka
Mgr. Katarina Habova, 034/7722281

Vvzva na predloZenie cenovej ponuky

Zadavanie zdkazky podla § 9 ods. 9 zdkona €. 25/2006 Z.z. o verejnom obstardvani
a 0 zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov.

Podklady pre spracovanie ponuky.

1. Identifika¢né udaje obstaravatel’a:

Nézov: Zakladna skola Dr. J. Dérera

Adresa: Ul gen. M. R. Stefanika 7, 901 01 Malacky
Statutarny zastupca: Mgr. Katarina Habova, riaditel’ka §koly
Cislo telefonu: 034/7722281, 7741044

I1CO: 31811493

DIC: 2021672455

Bankové spojenie: Prima banka Malacky

Cislo uétu: 3249171001/5600

Datum zverejnenia: 4. 12. 2014

2. Nazov predmetu zakazky:
Dodavka mésa, médsovych vyrobkov a mrazenych potravin do skolskej jedalne

3. Opis predmetu zakazky:
Dodavka potravin do skolskej jedalne
Ide 0 nasledujice tovary (Spolo¢ny slovnik obstaravania):

15110000-2
15111000-9
15111100-0
15111200-1
15112000-6
15112100-7
15112120-3
15112130-6
15112140-9
15113000-3
15131210-0
15131220-3
15131230-6

Maiso

Maiso z hovidzieho dobytka
Hovéidzie méso
Telacie méso
Hydina

Cerstvé hydina
Morky

Kurcata

Kacice

Bravc¢ové miso
Udena $unka/slanina
Slanina

Salama


http://www.dererka.edupage.org/

15131400-9 Bravéové vyrobky

15131410-2 Sunka

15220000-6 Mrazené ryby, rybie fil¢ a ostatné rybie méiso
15221000-3 Mrazené ryby

4. Predpokladana cena zakazky:
Predpokladana koncova hodnota zakazky sa stanovuje vo vyske 39 999 € bez DPH

5. Rozdelenie zdakazKky na casti:
Verejny obstaravatel’ pozaduje predloZzenie ponuky na cely predmet zakazky.

6. Variantné rieSenie:
Neumoziiuje sa.

7. Lehota a spdsob predkladania ponuk:
Do 12. 12. 2014 dorucené osobne alebo postou do 15.00 hod.

8. Obsah ponuky:

- spracovanie cenovej ponuky podl'a opisu predmetu zakazky predlozeného verejnym obstaravatel'om

- spracovanie jednotlivych poloziek v eurdch bez DPH, vysledna cena ponuky v eurach s DPH

- v ponuke je potrebné uviest’ identifika¢né tidaje o uchadzacovi, vratane kontaktnej osoby a telefonneho ¢isla

- prilohou bude kdpia dokladu o opravneni dodavat’ tovar, poskytovat sluzbu v zmysle §26, ods. 1) bod f)
zakona NR SR ¢. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zadkonov v zneni
neskorsich predpisov

9. Kritérium na vyhodnotenie ponuk:

v

DPH; dovoz bude zahrnuty v cene)

10. Sposob vzniku zavizku:
Uzatvorenie pisomnej ramcovej dohody s uspe$nym uchaddzacom v zmysle § 269 ods. 2 zdkona €. 513/1991 Zb.
z. — Obchodny zakonnik..

11. Obchodné podmienky:
Zakazka sa bude realizovat’ v ¢ase od 1. 1. 2015 s lehotou viazanosti maximalne 48 mesiacov, najviac vSak do
sumy 39 999 € bez DPH.

12. Typ zmluvy:
Ramcova dohoda s vyssie uvedenymi podmienkami.

13. Adresa, na ktoru sa maji ponuky dorucit’:
Zakladna skola Dr. J. Dérera, Ul. gen. M. R. Stefanika 7, 901 01 Malacky

V pripade osobného dorucenia uchddzaci odovzdaju ponuky na sekretariate riaditel’ky skoly, a to v pracovnych
dioch v ¢ase od 8.00 — 15. 00.

Mgr. Katarina Habova
riaditel’ka skoly



